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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego na przebudowę piłkochwytów na boisku w Mierzynie. 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione pytania do zamówienia publicznego 

poniżej kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

Pytanie 1. 

Zamawiający podaje: PIŁKOCHWYTY wysokości 8,0 m z rur kwadratowych 80 x 60 x 4  

i 40x40x3. 

Czy dopuszcza się rurę kwadratową 80x80x4mm ? 

Odpowiedź: 

Tak, z tym że istniejący profil to 80x60x4 i należy go przedłużyć. Można po zdemontowaniu 
profili 80x60x4 potraktować dwa z demontażu jako jeden, brakujące uzupełnić profilem 
80x80x4. 
 

Pytanie 2. 

W której części budowy piłkochwytu ma być użyta rura kwadratowa 40x40x3mm ? Czy chodzi 

o zastrzały skrajnych słupów? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z rysunkami załączonymi do ogłoszenia – 5_Załącznik nr 4 – Projekt 
zagospodarowania terenu, rys. nr A-1, A-2, A-3, A-4, A-5. 
 

Pytanie 3. 

Zamawiający podaje ilość 34 szt stóp fundamentowych. 

Odpowiedź: 

Tak, są 34 słupy, tym samym 34 stopy fundamentowe. 

 

Pytanie 4. 

Czy dostępna jest dokumentacja lub rzut rozmieszczenia stóp fundamentowych ? 

Odpowiedź: 

Rozmieszczenie stóp fundamentowych zgodnie z rozmieszczeniem słupów (rys. nr SL-2/2). 
Stopy należy przyjąć o wymiarach 0,30x0,30x1,2m zgodnie z projektem 5_Załącznik nr 4 – 
Projekt zagospodarowania terenu, rys. nr A-3. 
 



Pytanie 5. 

Czy piłkochwyt ma być w jednym prostym odcinku ? 

Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z rysunkiem nr SL-2/2 piłkochwyty przebudowywane będą na dwóch odcinkach 
w linii prostej (o długościach: 21,46m i 21,91m) oraz na odcinku prostopadłym (o długości 
6,12m). Wszystkie o wysokości 8 m. 
 

Pytanie 6. 

Czy dopuszcza się rozstaw stóp fundamentowych w rozstawie od 3m do 5m ? 

Odpowiedź: 
Nie, rozstaw stóp fundamentowych zgodnie z rozmieszczeniem słupów (rys. nr SL-2/2). 
 

Pytanie 7. 

Czy słupy mają być cynkowane ogniowo / cynkowane i malowane proszkowo ? 

Odpowiedź: 
Słupy mają być cynkowane i malowane proszkowo. 
 

Pytanie 8. 

Zamawiający podaje, iż siatka ma być wykonana z polipropylenu oko 80x80mm splot 5mm. 

Odpowiedź: 
Tak, taka siatka jest na obiekcie. 
 

Pytanie 9. 

Polipropylen jest materiałem który nasiąka i nie jest odporny na warunki atmosferyczne. 

Nasiąknięty zmienia swoją objętość i co najważniejsze swoją wagę. 

Siatki polipropylenowe stosuje się na obiektach wewnętrznych hale sportowe itp. Powinna 

być zastosowana siatka polietylenowa oko 100x100mm o grubości sznurka minimum 3mm. 

Polietylen nie nasiąka wodą i jest odporny na warunki atmosferyczne. 

Czy dopuszcza się siatkę polietylenową węzłową oko 100x100mm o grubości sznurka 

minimum 3mm ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza montaż siatki polietylenowej węzłowej oko 100x100mm 

o grubości sznurka minimum 3mm. 

 

Pytanie 10. 

Jednocześnie wnoszę o zamieszczenie aktualnej dokumentacji zdjęciowej miejsca budowy 

piłkochwytu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił dokumentację fotograficzną. 

 

Pytanie 11. 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Zamówienie należy wykonać w terminie 30 dni od dnia 

podpisania umowy. Termin 30dni jest terminem nierealnym. Czy dopuszczają Państwo termin 



od 60 do 90dni na wykonanie przedmiotu zamówienia ? Aktualny sam czas cynkowania profili 

to około 3 tygodni bez ich malowania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający ustala termin wykonania i odbioru całego przedmiotu zamówienia: 

- rozpoczęcie – 5 dni od daty przekazania placu budowy, z zastrzeżeniem, iż wszelkie 

prace związane z montażem nowych piłkochwytów należy rozpocząć nie wcześniej niż 24 

czerwca 2024 roku; 

- zakończenie – 90 dni od daty podpisania niniejszej umowy. 
 

Ponadto zamawiający informuje, iż w załączeniu do udzielonych odpowiedzi przekazuje aktualny 

przedmiar robót, aktualny formularz oferty oraz aktualny projekt umowy.  
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